
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	12001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução n. 00 1/1992, 

do Conselho Diretor da FUB, tendo em vista o contido no Processo n. 23106.00064112001-

41, o Relatório da Comissão de Sindicância instaurada pela Resolução da Reitoria n. 

01 1/2001, de 28 de março, e, ainda, o despacho do Vice-Reitor, exarado às fis. 35 do citado 

processo, 

RESOLVE: 

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de 

Brasília, de 2 (dois) rastreadores de satélite (registro patrimonial n. 152754 e 152756, 

respectivamente); 3 (três) taqueômetros eletrônicos (registro patrimonial n. 169808, 169809 e 

169811, respectivamente). 

	

Brasília, 4 	de maio de 2001. 

LAURO MORELY 

Reitor 

cc: DAF/DRMJPAT/IGI/ACS. 

ESP/Lina. 


